
 

 

 
Závazná objednávka 

 

Společnost/ pan/ paní  

sídlo/ bydliště  

IČ, DIČ/ datum narození  

tel./fax 

e-mail  

bankovní spojení 

kontaktní osoba  

dále jako objednatel,  

 

objednává u dodavatele, kterým je  
společnost RESORT POPO s.r.o., IČ 271 76 070,  

Za Stodolou 47, 25101 Popovičky, okres Praha – východ,   
bankovní účet : 43-1184680227 / 0100 

 

Datum :   

Prostor :   

Počet osob : 

Ubytování :  

 
Záloha ve výši:   
 
Objednatel se zavazuje uhradit celkovou cenu, která bude součtem ceny za ubytování dle aktuálně platného ceníku dodavatele a 
součtem ceny za konzumaci. Na základě potvrzené nabídky. Objednatel se zavazuje uhradit cenu poskytnuté služby na základě 
faktury vystavené dodavatelem, splatné do 14 dnů od konání akce bankovním převodem na shora uvedený účet, nebo jinou 
formou úhrady na místě bezprostředně po akci. 
  
Předběžná rezervace je učiněna, jakmile je doručena dodavateli e-mailem na adresu sales@parkhotelpopovicky.cz.  
Tím se smlouva považuje za uzavřenou.  
 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy dle § 1992 O.Z. se zaplacením odstupného  

(storno poplatku), případně též bez storno poplatku takto :  
 

- odstoupí-li objednatel od této smlouvy v době delší než 14 dnů před konáním akce, stornopoplatek se nehradí  
- odstoupí-li objednatel od této smlouvy v době mezi 14. a 8. dnem před konáním akce,  

uhradí dodavateli stornopoplatek ve výši 30% z kalkulované částky 
- odstoupí-li objednatel od této smlouvy v době mezi 7 a 4. dnem před konáním akce,  

uhradí dodavateli stornopoplatek ve výši 50 % z kalkulované částky 
- odstoupí-li objednatel od této smlouvy v době kratší než 4 dny před konáním akce,  

uhradí dodavateli stornopoplatek ve výši 75 % z kalkulované částky 
 
Objednatel se zavazuje dodržovat tato pravidla :  
 
Hosté akce jsou povinni chovat se tak, aby neporušovali řád hotelu, bezpečností a požární předpisy, nerušili hosty hotelu, aby 
nedošlo k poškození vybavení hotelu. V případě porušení těchto pravidel je dodavatel oprávněn akci ihned ukončit; v takovém 
případě objednatel uhradí dodavateli plnou cenu dle této smlouvy, jako kdyby akce proběhla řádně.  
Pokud v průběhu akce objednatel nebo některý z hostů akce poškodí vybavení, či ztratí zapůjčené vybavení, dodavatele nebo 
movité věci třetích osob, objednatel se zavazuje nahradit dodavateli vzniklou škodu v plné výši. Veškeré pokoje jsou nekuřácké, 
v případě porušení zákazu kouření se objednatel zavazuje uhradit dodavateli cenu čištění pokoje.  

 
 
V                                                 dne  
 
 
 
……………………………………………………………….. 
objednatel 
(razítko a podpis) 


